
 

 

 

Danderyd i Förändring – Justerad mötesinriktning 

Är byggexploatering bara en fråga för politiker och byggexploatörer? 

Så hände det igen…. 

Återigen bojkottar Moderaterna vårt möte. Lokal var bokad. Vi hade fått klarbesked från 

politikerna. Vi hade skickat ut inbjudan till väljarna. Då tackar Moderaterna Nej. Det har hänt 

förr varefter M tappade rekordmånga mandat. Centern vill inte stå som ensamma politiker vid 

podiet 

Vårt ”politikermöte” får nu en justerad inriktning: 

Hur kan vi väljare bäst påverka? 

 

När: 25 oktober kl 18:30 – 20:30 

Var: Kevingegården, Edsviksvägen 1A, 1 trappa 

Du som inte redan anmält dig. Anmäl till: anita.enflo@gmail.com 



Mötets fokus: Hur kan vi väljare bäst påverka? 

Vi vänder oss främst till väljarna, men alla Danderydspolitiker är välkomna på lika villkor, som en 

del i gruppen. 

Tillsammans diskuterar vi metoder, vi hjälps åt med att få en bild av vad som pågår i kommunen 

och vi berättar om våra lokala turer med politiker.  

Ovälkomna byggplaner påverkar Moderaternas valresultat negativt. Nu är det långt till valet och 

många byggplaner är på gång. 

Agenda 

 Pågående byggplaner 

o Bryggare Bergs väg i Gamla Enebyberg. Tjänstemännen arbetar med ett 

detaljplaneförslag med mycket hårdare exploatering än vad som förekommit i 

stadsdelen. 

o Trygghetsboende vid Enebytorg. Hur hög och stor blir en sådan byggnad? 

o Flerfamiljshus vid Nora Torg. Detaljplaneärendet har pågått i nio år. När kommer 

något godtagbart? 

o Gropen. Nedlagt eller vad händer? 

o Mörby C, kommer det att finnas något grässtrå kvar? 

o Sjukhusområdet, hur stort får det bli? Hur hotat är stadsdelen Danderyds 

attraktivaste bostadsområde, Kevinge Strand? 

 Kulturmiljöprogrammet. Vad händer nu? 

o Kommunstyrelsen har rekommenderat Fullmäktige att besluta om rivning av 

kulturmärkta Oscarsborgsvillan. Får kulturmiljöprogrammet någon effekt? 

 Åldersfördelning i kommunen 

o Sant och falskt om åldersfördelningen? 

o Är åldersfördelningen sund eller osund? 

o Hur bör den påverka byggande, skolor, äldrevård och våra olika kommundelar? 

 Lättare förtäring med möjlighet till individuella samtal 

 

Danderyds Villaägareförening har i god samverkan med lokala grupper drivit igenom många bevarande 

frågor: 

 Bevarandet av Kevinge Golfbana och Kvarnparksbadet inför valet 1991 

 Få bort de luftburna kraftledningarna inför valet 1998 

 Stoppa 25-vånings skyskrapan i Mörby Centrum inför valet 2010 

 Stoppa hårdexploateringen med 8-våningshus i ”Östra Enebytorg” inför valet 2018 

Vi värnar Danderyd! 

 

Under de fem åren 2017-2021 byggdes det 474 lägenheter i Danderyd, medan antalet småhus minskade 

med 9 stycken [SCB]. I Villastaden Danderyd finns 6846 bostäder i enfamiljshus och 6033 bostäder i 

flerfamiljshus [SCB 2021]. I april 2023 fanns i Danderyd 54 lediga lägenheter, 20 lediga småhus och 1 

ledig tomt. Danderyd är Sveriges 10:e mest tätbebyggda kommun. 


